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Ordinarie bolagsstimma
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Arenden:
1. Métets 6ppnande
2. Konstaterande av nirvaro
Aktionarernas representation konstateras enligt féljande:
Si\ Aktier N:ris Roster Representant
™
\ 1-700, 801-1000 900 Samfundet Folkhalsan,
o 701-800 100 Sydkustens landskapsférbund rf
1001-1380 380 Helsingfors stad
% 1381-1620 240 Esbo stad
1621-1760 140 Vanda stad
oS 1761-1860 100 Kyrkslatt kommun
¢ 1861-1960 100 Sibbo kommun
" 1961-2000 40 Grankulla stad
R\
WO s Métets laglighet och beslutférhet
Enligt bolagsordningen (11§) skall kallelsen till bolagsstamman goras
skriftligt till aktiedgarna tidigast 4 och senast 2 veckor fére stamman.
4, Val av ordférande

Bolagsstamman valjer ordférande fér métet.

5. Val av sekreterare och tva protokolljusterare

Bolagsstdmman véljer sekreterare och tva protokolljusterare for motet.

6. Verksamhetsberattelse, bokslut och revisionsberittelse



Balansboken och revisionsberéattelsen presenteras i bilaga. Originalen finns
tillhanda pa motet.

Enligt bolagsordningen (§11) besluter bolagsstdimman om faststallelse av
resultatrakningen och balansrakningen.

7. Atgirder féranledda av vinsten

Enligt bolagsordningen (§11) besluter bolagsstamman om atgarder som
féranleds av vinst eller forlust.

8. Beviljande av ansvarsfrihet

Enligt bolagsordningen (§11) besluter bolagsstamman om ansvarsfrihet for de
redovisningsskyldiga.

9. Faststédllande av antalet styrelsemedlemmar

Enligt bolagsordningen (§6) bestar styrelsen av 6-8 medlemmar enligt vad
bolagsstdmman besluter.

10.Val av revisorer

11.Val av styrelsemedlemmar

12.Faststéllande av revisorernas arvoden
13.Faststéllande av styrelsemedlemmarnas arvoden
14.0Ovriga drenden

15. Motet avslutas



Svenska framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab
FO 1648362-5

BALANSBOK
01.08.2009 - 31.07.2010



Svenska framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

INNEHALLSFORTECKNING

Innehéllsforteckning sid 1
Verksambhetsberittelse sid2-5
Resultatrikning sid 6
Balansrékning o osid7
Finansieringsanalys sid 8
Noter till bokslutet sid 9
Underskrifter sid 10
Forteckning 6ver anvanda bokféringsbocker sid 11



VERKSAMHETSBERATTELSE FOR BOKSLUTSPERIODEN 2009-2010

(1.8.2009 -31.7.2010)

1. ALLMANT

Aktiebolaget Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab fgs av Samfundet Folkhilsan,
Sydkustens landskapsférbund, Helsingfors stad, Esbo stad, Vanda stad, Sibbo kommun, Kyrkslitt

Kommun och Grankulla stad.

Antalet aktier 4r 2000 och alla 4r likvirdiga. Aktierna fordelades enligt féljande:

Samfundet Folkhilsan
Sydkustens landskapsférbund
Helsingfors stad

Esbo stad

Vanda stad

Kyrkslatt kommun

Sibbo kommun

Grankulla stad

900
100
380
240
140
100
100

40

45%
5%
19%
12%
7%
5%
5%
2%

Aktiebolaget uppritthaller Yrkesinstitutet Prakticum, som inledde sin verksamhet 1.1.2002.

Skolans studerandeantal var i september 2009 906 studerande i ordinarie utbildning samt 163 i
vuxenutbildning och &vrig utbildning (totalt 1069 studerande). Motsvarande siffror ar 2008 var
825 studerande i ordinarie utbildning samt 128 i vuxenutbildning och §vrig utbildning (totalt 953

studerande).

Antal studerande i Prakticum 20.09.2009
11

14

O ordinarieutbildning

@ vuxenutbildning

O sald utbildning

0O yrkestraningsskolan

O studerande 6ver 3+1 ar




Antal ordinariestuderande per hemkommun 20.9.2009

O Helsingfors

E Esbo

C Vanda

O Grankulla

@ Sibbo

O Borga

Kyrkslatt

0 Owriga kommuner i Nyland
® Ovriga

Prakticums utbildningsutbud omfattar 14 olika utbildningsyrken inom 6 utbildningsomraden.

Fran och med ar 2009 har Prakticum tillstand att ge utbildning for 920 studerande inom den
grundldggande utbildningen.

2. ORGANISATIONEN
STYRELSEN
Sammansétining:

Styrelsen bestod under bokslutsperioden av foljande medlemmar:

Stefan Mutanen ordférande
Maria Bjornberg-Enckell viceordforande
Anna Ehrnrooth
Agnetha Eriksson (frén 25.11.2009)
Ulrika Gyllenberg (til125.11.2009)
Mia Grundstrém (fran 25.11.2009)
Carita Lundin (till 25.11.2009)
Bjarne Mollgren (till 25.11.2009)
Stefan Stenberg

- Ari-Pekka Toivanen (frén 25.11.2009)
Henrik Wolff (till 25.11.2009)
Gustaf Aberg (fran 25.11.2009)
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Styrelsens sammantridden:

Styrelsen sammantradde sammanlagt till 8 protokollférda méten. Ordinarie bolagsstimma
hélls den 25 november 2009.

LEDNINGSGRUPPEN

Ledningsgruppen har under bokslutsperioden bestatt av avdelningscheferna Henrik Wik (ocksa
prorektor), Karl-Erik Nylund, Pia Furu, Asa Krook och Benjamin Packalén, ekonomichefen
Anneli Koskinen, ekonomisekreteraren Britt Lindroos (fungerar som sekreterare) samt rektor
Harriet Ahlnis. Ledningsgruppen har haft protokollférda méten en ging per ménad, tvd
utvecklings- och planeringsseminarier (ett i Ekends och ett i Géteborg i samband med
Skolledardagarna) samt en gemensam kort triff varje mandag.

KOORDINERINGSGRUPPEN

Enligt skolans reglemente fungerar en koordineringsgrupp for att samordna
utbildningsstrategierna i Helsingforsregionen. Koordineringsgruppen bestér av
skoldirektdrerna/utbildningscheferna i Helsingfors, Esbo, Vanda, Sibbo, Kyrkslitt och Grankulla
samt rektor for Prakticum. Under bokslutsaret har koordineringsgruppens medlemmar haft ett
méte i Grankulla (14.6 2010).

PERSONALFORUM

Varen 2010 tillsattes ett personalforum, vars uppgift dr att till samarbetsdelegationen och till
ledningsgruppen ge férslag om forbéttringar som géller vardagen i skolan. Personalforum ger
ocksa forslag till innehall under kollegiedagar och till 4tgéarder som forbéttrar trivseln i skolan.

PERSONALEN

Under éret har ca 111 personer varit anstéllda i heltid inom aktiebolaget, av dem ca 80 lirare.
Totala personalkostnaden utgdr ca 5,5 milj € och har okat fran forra bokslutsperioden.

Alla ldrare har mojlighet att fa en egen tj4nstetelefon for arbetssamtal samt en egen bérbar dator.
Telefonen underlattar lararens kontakt med studerande och forildrar, den birbara datorn 6kar
flexibiliteten géllande planeringsarbeten och uppmuntrar att anvinda IT i undervisningen.

Personalen uppmuntras till fortbildning inom sin egen bransch. Under ldsaret ordnades for hela
personalen tvé kollegiemdten, ett personalseminarium i Raseborg (fredag — 1érdag), temaméten
och avdelningsvisa moten regelbundet.

Personalens hilsovard omfattar ocksa sjukvérd. I Helsingfors skéts foretagshilsovarden av
Diacor, i Borga av Borga ldkarcentral.

3. FASTIGHETER

Bolaget hyr Prakticum-huset av Arcadanova, bilhallen av Samfundet Folkhilsan, utrymmen i
Borgé av Borgd Folkakademi samt sporadiskt klassrum av Yrkeshdgskolan Arcada.

Dessutom hyrs utrymmen av Sponda pa Tavastvdgen 103. Utrymmet omfattar ca 300
kvadratmeter och anvinds framst av avdelningen for foretagsverksamhet och kommunikation.
Bolaget har ocksa utrymmen 1 Kdpcentret i Arabiastranden (800 kvadratmeter) for
medieassistentutbildningen och fér vuxenutbildning for visuella marknadsforare. Hyresviird 4r
Tapiola-bolagen.
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4. EKONOMI

Bokslutet visar ett underskott pa -66.695,62€. Orsaken till att budgeten inte har hallit och att
bokslutet visar ett underskott 4r ombyggnadskostnaderna i det hyrda utrymmet i képcentret 1
Arabiastranden. Byggkostnaderna uppgar till ca 310.000€. Utrymmet anvénds frimst for
undervisning av media-assistenter och visuella marknadsforare.

Svenska framtidsskolan verkar som utbildninganordnare for svensksprakig yrkesutbildning.
Verksamheten finansieras till stérsta delen med statsandelar, bidrag frin A.F.Lindstedts och
Svenska handelsinstitutets fond (337.600) samt sald yrkesférberedande utbildning fér
handikappade till Optima samkommun (ca 375.000). Bolagets dndamal r allméinnyttigt och det
efterstrdvas ingen vinst. Dividend utdelas inte utan &verskottet ackumuleras enligt
bolagsordningen antingen pé vinst- och forlustkontot eller anvinds i enlighet med bolagstimmans
anvisningar inom utbildningsverksamhet.

Prakticums ansékan om finansiering enligt prévning ledde till en 5 % forhéjning pa Prakticums
genomsnittliga enhetspris. Forhéjningen dr den samma som foregéende kalenderar.

Prakticum har igen anstkt om finansiering enligt prévning for ar 2010. Som motivering till
anhallan om hojt statsbidrag framfors att skolan verkar i hyrda utrymmen. Totala
hyreskostnaderna uppgér i bokslutet till ca 1.856.000 och skolans fastighetskostnader har stigit
med 56% under skolans knappa étta verksamhetséar.

Finansiering enligt prévning dr betydande for Prakticum men har inte en avgérande betydelse.
Prakticums styrelse har tidigare bekantat sig med olika scenarier ifall statsfinansieringsgrunden
andrar.

Den resultatbaserade finansieringen ledde till en tilldggsfinansiering pa ca 142.000 mot 163.000
foregiende kalenderar.

Framtidsutsikterna for bolaget ar goda géllande elevtillstromningen. Fran och med ar 2009 har
Prakticum tillstdnd att ge utbildning fér 920 studerande inom den grundldggande utbildningen.
Prakticum har den 30.9.2010 anskt om 80 tilldggsplatser for ungdomsutbildningen eftersom det
vigda medeltalet av antalet studerande ar 2010 uppgér till 919,75 studerande. Den 20.9.2010
uppgér studerandeantalet till 967 inom den grundldaggande utbildningen.



RESULTATRAKNING

Omsiittning

Material och tjénster
Inkdp under rékenskapsperioden

Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga rérelsekostnader

Rérelsevinst -forlust

Finansiella intdkter och kostnader

Ovriga rinteintékter och finansiella intikter
Réntekostnader och &vriga finansiella
kostnader

RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT

BOKSLUT
31.07.2010

10391 145,42

1023 815,89

5535161,88
205 494,61
3.696 877,17

BOKSLUT
31.07.2009

9219409,10

774 525,43

5050 720,78
155 190,16
3 057 983,92

9437 533,66

-70 204,13

4 082,20

-573,69

8262 994,86

181 888,81

55 223,06

-236,91

3 508,51

-66 695,62

54 986,15

236 874,96




BALANSRAKNING

AKTIVA
BESTAENDE AKTIVA
Materiella tillgdngar
Maskiner o inventarier
Immateriella & materiella tillgangar totalt

Placeringar
Aktier och andelar

RORLIGA AKTIVA
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Statsandelsfordran
Resultatregleringar
Finansiella viardepapper
Ovriga virdepapper
Fordringar totalt
Kassa och bank

AKTIVA TOTALT

PASSIVA
EGET KAPITAL
Aktiekapital
Vinst frén tidigare ar
Arets resultat
Eget kapital totalt

FRAMMANDE KAPITAL
Skulder till leverantérer
Resultatregleringar
Statsandelsskuld

Frammande kapital totalt

PASSIVA TOTALT

BOKSLUT
31.7.2010

755 849,29

BOKSLUT
31.7.2009

695 495,26

755 849,29

19 862,23

74 101,47
155 684,75
93 314,79

1 500 924,00

695 495,26

19 862,23

10 746,88
173 520,90
106 998,11

900 000,00

1 824 025,01
283 801,98

1191 265,89
997 067,27

2 883 538,51

2 903 690,65

31.7.2010

1681 879,26
113 001,83
-66 695,62

31.7.2009

1 681 879,26
-123 873,13
236 874,96

1728 185,47

514 632,15
640 720,89
0,00

1794 881,09

466 683,86
642 125,70
0,00

1155 353,04

2 883 538,51

1108 809,56

2 903 690,65




FINANSIERINGSANALYS

Riorelseverksamhetens kassaflode

Rorelsevinst

Korrigeringar till rérelsevinsten (avskrivningar)
Forandring av rorelsekapital

Betalda rdntor och betalda 6vriga finansiella kostnader
Erhéllna dividender

Erhéllna réntor

Betalda skatter

Rorelseverksamhetens kassaflode

Investeringarnas kassaflode

Investeringar i materiella och immateriella tillgangar
Overlételseinkomster frdn materiella och immateriella
tillgdngar

Beviljade l1&n

Investeringar i 9vriga placeringar

Aterbetalning av placeringar

Overlatelseinkomster frn 6vriga placeringar
Erhéllna réntor fran investeringar

Erhéallna dividender fran investeringar
Investeringarnas kassaflode

Finansieringens kassaflode

Upptagna kortfristiga l&n

Amortering av kortfristiga l1an (se nedan 3)
Upptagna langfristiga lan

Amortering av langfristiga 1an

Betalda dividender

Finansieringens kassaflode

Foriandring av likvida medel
Likvida medel 1.8.
Likvida medel 31.07

Fordndring av rorelsekapital:

Okning(-)/minskning(+) av kortfristiga rérelsefordringar

Okning(-)/Minskning(+) av omséttningstillgngar
Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

BOKSLUT BOKSLUT
31.7.2010 31.7.2009
-35 772,18 181 888,81
204 835,93 155 190,16
<322 358,31 -142 164,95
-573,69 -236,91
855,60 534,75
3 226,60 54 688,31
-149 786,05 249 900,17
-262 555,24 -136 293,00
-1 500 924,00
1200 000,00 200 000,00
-563 479,24 63 707,00
0,00 0,00
-713 265,29 313 607,17
997 067,27 683 460,10
283 801,98 997 067,27
-31 835,12 -196 501,72
46 543,48 54 336,77



NOTER
1. BOKSLUT
1.1 ANVANDA BOKSLUTSPRINCIPER

Bokslutet for 31.07.2010 &r uppgjort enligt bokféringslagens stadganden, varfor verksamhetens intikter

och kostnader redovisas periodiserade enligt prestationsprincipen.

2. RESULTATRAKNING

Bokslut

2.1 OMSATTNING 31.07.2010
Statsfinansiering 9 052 465,89

Ovrig finansiering 1338 679,53

2.2 AVSKRIVNINGAR

Bokslut
31.07.2009
7 828 632,79
1390 776,31

Alla anskaffningar avskrivs lineért. Dataprogram,datorer och fortskaffningsmedel avskrivs under 5 ar

Mobler avskrivs under 10 &r och specialverktyg under 15 ar.
Anldggningstillgéngar for vilka erhallits specifika understdd aktiveras inte.

Avskrivning 205 494,61

3. ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Brutto i bérjan av perioden 1 444 728,42
tkning under perioden 265 848,64
minskning under perioden -8 525,00
ackumulerade avskrivningar i bérjan av perioden =749 233,16
ackumulerade minskningar under
perioden 8 525,00
arets
planavskrivning -205 494,61
slutet av perioden 755 849,29
4. PERSONAL
4.1 ANSTALLDA
Antal heltidssanstéllda 1 medeltal 111
Antal deltidsanstillda i medeltal 8

Som bolagets VD fungerade Harriet Ahlnis

3.2 PERSONALKOSTNADER
Arvoden till styrelsen 3 080,00
Loéner 4 587 452,93
Pensionsavgifter 661 258,15
Ovriga personalkostnader 283 370,80

5. ARVODE TILL REVISIONSBOLAG
arsrevision 5352,75

155 190,16

1308 435,42

136 293,00
-144 137,77
-594 043,00

144 137,77

-155 190,16

695 495,26

93

2 700,00
4090 586,21
705 463,49
251 971,08

4 705,20



Svenska framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

A
Helsingfors den 7/ ndvembe 2010
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Stefan Mutanen : ' Maria Bjémberg-Enckell
Ordférande Vice ordftrande

XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXX KRXXXXXKXXRRRRXXXXXXX

Anna Ehrnrooth Agneta Eriksson
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), 9,0.0.0.9.9.9,0.0.0.0.9.9.9.0.0.0.0.9.9.90.0000090000 4
XXXXXXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX
Mia Grundstrém Sﬁﬂaﬁ Stenberg o
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
),:9,0.0.0.0.9.9,.9,0.0.0.0.0.9.9,0,0.0.0.9.9.9,0.00004 ,9,0,0,0.0,0.0,0.0,0,0,0,0,0,0,.0,0,0,0.0,0¢
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),:9,0.0.0.0.9.9,.9,0.0.0.0.90.9.9,0,0.0.0.9.9.9,0,00004 ,9,0,0,0.0,0.0,0.0,0,0,0,0,0,0,.0,0,0,0.0,0¢
Ari-Pekka Toivari Gustaf/Aberg

XXXXXXXXX XXX XXX XXX XX XXX XXX
XXXXXXXXX XXX XXX XXX XX XXX XXX

"Harriet Ahlnis
VD

Over utford revision har idag berittelse avgivits.

&

Helsingfors den | - 1. 2010

Pﬁj@ﬁé?house(?oopers Oy
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
, XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX
CGuyWillman CGR
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Svenska framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

FORTECKNING OVER ANVANDA BOKFORINGSBOCKER

Dagbok ADB - lista
Huvudbok ADB - lista
Balansbok ADB - lista

Bokforingen 4r gjord i dataprogrammet Pro Economica

I underliggande system med dverforing till bokféringen;

Forsiljningsreskonta -+ manuell 6verforing
Inkdpsreskontra automatisk dverforing
Lnebokforing automatisk Gverforing
Kassa o bank manuell dverfiring
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PRICEAVATERHOUSE( QOPERS

REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Svenska framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

Vi har granskat Svenska framtidsskolan i Helsingfersregionen Ab:s bokféring, bokslut,
verksamhetsberattelse och farvaltning fér rékenskapsperioden 1.8. 2009 — 31. 7.2010.
Bokslutet omfattar balansrakning, resultatrakning, finansieringsanalys och noter till bok-
slutet.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Revisorns skyldigheter

Utlatande

PricewaterhouseCoopers Oy
CGR-samfund

Styrelsen och verkstallande direktéren ansvarar fér upprattandet av bokslutet och verk-
samhetsberattelsen och for att ge riktiga och tillrackliga uppgifter i enlighet med i Finland
ikraftvarande stadganden och bestammelser gallande upprattande av boksiut och verk-
samhetsberattelse. Styrelsen svarar for att tillsynen éver bokféringen och medelsférvalt-
ningen &r ordnad pa behorigt satt och verkstallande direktsren for att bokforingen &r lag-
enlig och medelsforvaltningen ordnad pa ett betryggande satt.

Revisorn skall utféra revisionen enligt god revisionssed i Finland och utgdende fran detta
ge ett utldtande om bokslutet och verksamhetsberéttelsen. God revisionssed férutsatter
att yrkesetiska principer iakttas och att revisionen planeras och utférs s& att man uppnar
en rimlig sékerhet om att bokslutet och verksamhetsberattelsen inte innehaller vasentli-
ga felaktigheter och att medlemmarna i styrelsen och verkstallande direktéren har hand-
lat i enlighet med aktiebolagslagen.

Med revisionsatgarderna vill man férsékra sig om att de belopp och den évriga informa-
tion som ingar i bokslutet och verksamhetsberattelsen &r riktiga. Valet av atgarder grun-
dar sig péa revisorns omddéme och bedémning av risken fér att bokslutet innehaller en va-
sentlig felaktighet pa grund av oegentligheter eller fel. Vid planeringen av nédvandiga
granskningsatgarder beaktas dven den interna kontrollen som inverkar pa upprattandet
och presentationen av bokslutet. Darutéver beddms bokslutets och verksamhetsberat-
telsens allmanna form, principerna fér upprattandet av bokslutet samt de uppskattningar
som ledningen gjort vid uppréttandet av bokslutet.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Finland. Enligt var mening har vi
utfort tillrackligt med for andamalet tillampliga granskningsatgarder for vart utlatande.

Enligt var mening ger bokslutet och verksamhetsberattelsen riktiga och tillréckliga upp-
gifter om bolagets ekoncmiska stallning samt om resultatet av dess verksamhet i enlig-
het med i Finland ikraftvarande stadganden och bestdmmelser géllande uppréttande av
bokslut och verksamhetsberattelse. Uppgifterna i verksamhetsberéttelsen &r forenliga
med uppgifterna i bokslutet.

Helsingfors den 1 november 2010

PricewaterhouseCoopers Oy
CGR-samfund

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

\£Guy Willman
CGR
PB 1015 (Ostersjttorget 2) +358 9 22 800 Hemort Helsingfors, Finland
00101 HELSINGFORS fornamn.efternamn@fi.pwc.com FO-nummer  0485406-8





